
1

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

10.07.2023                   г .  Ставрополь                   №  13-п  

О внесении изменений в состав комиссии по предварительному 
рассмотрению ходатайств о присвоении звания «Почетного гражданина 
города Ставрополя», утвержденный постановлением главы города 
Ставрополя от 16.11.2017 № 25-п

В связи с произошедшими кадровыми изменениями 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по предварительному рассмотрению 
ходатайств о присвоении звания «Почетного гражданина города 
Ставрополя», утвержденный постановлением главы города Ставрополя          
от 16.11.2017 № 25-п «О создании комиссии по предварительному 
рассмотрению ходатайств о присвоении звания «Почетного гражданина 
города Ставрополя» (далее – комиссия), следующие изменения: 

1) вывести из состава комиссии Дубило Вадима Олеговича, Зайцеву 
Елену Юрьевну, Охмат Галину Алексеевну, Смирнову Анну Владимировну;

2) ввести в состав комиссии:
Бухарову Светлану
Николаевну

Глебову Елену
Александровну

Иванчеву Елену
Викторовну 

Шапошникову Елену
Виславовну

- управляющего делами администрации 
Октябрьского района города Ставрополя, 
членом комиссии

- руководителя архивного отдела управления 
делопроизводства и архива администрации 
города Ставрополя, членом комиссии

- председателя Ставропольской городской 
общественной организации «Ставропольский 
городской совет женщин», членом комиссии 
(по согласованию)

- руководителя муниципального унитарного 
предприятия города Ставрополя 
«Издательский дом «Вечерний Ставрополь», 
членом комиссии;



2

3) указать новую должность председателя комиссии Пятака Евгения 
Владимировича – первый заместитель председателя Ставропольской 
городской Думы, председатель комитета по градостроительству, 
архитектуре, капитальному строительству, земельным и имущественным 
отношениям Ставропольской городской Думы;

4) указать новую должность члена комиссии Медведева Сергея 
Михайловича – председатель комитета по вопросам жилищно-
коммунального хозяйства, благоустройства, дорожного хозяйства, 
транспорта и энергетики Ставропольской городской Думы (по 
согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний 

Ставрополь».
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ставрополя    И.И. Ульянченко


